
+8,70

+3,80 +4,00

+10,00 +9,10

+3,30

+7,80
+9,10+8,20

+4,60

+11,50

+8,75

Haus Nr.
1

neue
DHH

Pflege-
einrichtung

Haus Nr.
2

Haus Nr.
7 & 7a

Haus Nr.
7b

Haus Nr.
7d & 7e

+8,70

+3,80

+11,50

+8,75
+10,00

+4,50

Haus
Nr. 1

neues
MFH

Bürener
Straße

Haus
Nr. 6-6e

Pflege-
einrichtungBahnstrecke

+11,50

+8,75
+10,00+10,00+9,10+9,10+9,10

+7,80

+4,50+4,00+3,30

neue
DHH

Pflege-
einrichtung

neues
MFH

Haus Nr.
7 & 7a

Haus Nr.
7b

Haus Nr.
7d & 7e Bahnstrecke

+8,20

+4,60

+7,50+7,30+7,10
+8,50+9,20

+10,60

+5,90
+3,60

+6,60

+3,50

Haus Nr.
2

Haus Nr.
6 & 6a

Haus Nr.
6b & 6c

Haus Nr.
6d & 6e

Haus Nr.
8

Haus Nr.
10

Haus Nr.
12

50 m0 10 20 30 40

Ostansicht Bürener Str. (Ansicht 1)

Quartiersansicht Nord-Ost (Ansicht 2)

Quartiersansicht Süd-Ost (Ansicht 3)

Westansicht Bürener Str. (Ansicht 4)

Stewwert Eck, Bürener Straße

Wecker Immobilien e.K.
Nordstrasse 55
59269 Beckum

T 02521 85 39 800
F 02521 85 39 801

www.weckerimmobilien.de

ARCHITEKTUR
DESIGN
PROJEKTENTWICKLUNG

ludger schulten-von lücken
architekt dipl.ing.

ars architekten gmbh
kanalstr. 91
d-48147 münster
telefon 02 51 - 4 82 82 70
telefax 02 51 - 4 82 82 71
mobil 01 72 - 5 34 22 05
ms@ars-architekten.de

www.ars-architekten.de

stephan beutner
architekt dipl.ing.


	31.2 Strassenabwicklungen SD 1:500

